

امروز 19 می 2010 در پاریس تظاهراتی در مقابل سفارت جمهوری اسلامی به دعوت

پنج تشکل ایرانی



امروز 19 می 2010 در پاریس تظاهراتی در مقابل سفارت جمهوری اسلامی به دعوت پنج تشکل ایرانی در اعتراض به اعدام های اخیر در تهران صورت گرفت. در این تظاهرات که به فراخون انجمن کردهای مقیم فرانسه، سازمان زنان هشت مارس، اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران، همبستگی سوسیالیستی با کارگران ایران و انجمن دفاع از زندانیان سیاسی - عقیدتی در ایران برگزار شد، حدود 150 نفر شرکت کردند و انزجار خود را نسبت به این اعدام ها ابراز کردند. اطلاعیه مشترک این پنج تشکل خوانده شد و نیز آخرین نامه شیرین الم هولی و فرزاد کمانگر به استماع شرکت کنندگان رسید. احزاب و سندیکاهای فرانسوی نیز در این تظاهرات از جمله حزب کمونیست فرانسه، حزب نوین ضد سرمایه داری، سندیکای کارگری ثرت، جبهه سندیکایی طبقاتی و انجمن کارگران مهاجر ترکیه شرکت کردند. نمایندگان این احزاب و سندیکاها پیام هایی را در همبستگی با مبارزات مردم ایران و محکومیت اعدام ها خواندند و خواستار لغو مجازات اعدام در ایران شدند. یکی از اعضای ثرت که از شهر بزانشون مخصوص تظاهرات به پاریس آمده بود؛ طی سخنانی به ضرورت همبستگی بین المللی اشاره کرد و به توضیحاتی پیرامون اعتصاب عمومی در شهرهای کردستان در تاریخ 13 مه پرداخت و بر اطلاع رسانی در این زمینه در میان توده های زحمتکش فرانسوی پافشاری کرد.

آلن کریوین، از اعضای حزب نوین ضد سرمایه داری نیز طی سخنانی ضمن محکومیت اعدام ها در ایران و حمایت از مبارزات مردم ایران، از اینکه مطبوعات فرانسه مبارزات قهرمانانه مردم را پوشش نمی دهند، اظهار تاسف کرد و بر وظیفه سنگین احزاب انقلابی در این زمینه تاکید کرد.

در طی این تظاهرات شعارهای مانند سرنگون باد جمهوری اسلامی، زندانی سیاسی آزاد باید گردد، زنده باد همبستگی بین المللی و ... از سوی جمعیت سر داده شد.

در پایان برگزار کنندگان تظاهرات از حضور شرکت کنندگان در این تظاهرات تشکر کردند و قرار تظاهرات بعدی برای روز شنبه 22 می در پاریس اعلام کردند.

به دعوت انجمن دفاع از زندانیان سیاسی و عقیدتی در ایران شنبه یکم
خردادماه هشتاد و نه

هم میهنان آزادیخواه



به دعوت انجمن دفاع از زندانیان سیاسی و عقیدتی در ایران شنبه یکم خردادماه هشتاد و نه تظاهراتی با شرکت بیش از صد و پنجاه تن از ایرانیان متعهد به آزادی و نمایندگان تشکل های مترقی فرانسوی و



ترک، در میدان سن میشل پاریس،
مهدی اسمعیلیان، علی حیدریان، شیرین علم حولی، فرزاد کمانگر و فرهاد وکیلی؛ بوسیلهء جمهوری اسلامی ایران برگزار گردید.

خواست شرکت کنندگان در این تظاهرات توقف اعدام و شکنجه و آزادی بی چون و چرای همهء زندانیان سیاسی و عقیدتی در ایران و از این رو رقی تمامیت نظام جمهوری اسلامی ایران از یک سو و استقرار آزادی، دموکراسی و جدائی ایدئولوژی از ساختار دولت (لائسیته) در آیندهء ایران، از سوی دیگر بود.

شرکت کنندگان در این تظاهرات یکصدا شعارهای زیر را به زبان فرانسه تکرار می نمودند:

مجازات اعدام ملغی باید گردد

زندانی سیاسی آزاد باید گردد

کارگر زندانی آزاد باید گردد

دانشجوی زندانی آزاد باید گردد

فمینیست ایرانی آزاد باید گردد

زنده باد آزادی

زنده باد دموکراسی

زنده باد جدائی دین و دولت (لائسیته)

سرنگون باد جمهوری اسلامی در ایران

زنده باد همبستگی بین المللی

نکته چشمگیر این تظاهرات پاسخ مثبت طیف وسیعی از هم میهنان جوان بویژه خبرنگاران و روزنامه نگاران جوان ایرانی در پاریس بود که بدنبال سه روز تحصن؛ چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه در میدان حقوق بشر پاریس؛ در برگزاری این تظاهرات نیز مشارکت فعال نمودند.

انجمن دفاع از زندانیان سیاسی و عقیدتی در ایران

یکشنبه بیست و سوم مه دو هزار و ده

<http://www.adpoi.blogspot.com/>

adpoi@hotmail.fr

• گزارش تصویری تحصن ضد اعدام و سرکوب حکومت

عکس های Ramezani Kianoosh

تحصن جمعی از فعالان سیاسی ایرانی مقیم پاریس در اعتراض به سرکوب و اعدام در ایران

مکان: پاریس

• تحصن ضد اعدام و سرکوب حکومت



گزارش تصویری ویدئا و کیانوش از سومین روز تحصن مکان: پاریس



عکس‌ها 1 - 20 از میان 21 بازگشت به عکس‌های Farahsa Farshad

- 1 •
- 2 •
- بعدي •





تحصن جمعی از فعالان سیاسی ایرانی مقیم پاریس در اعتراض به سرکوب و اعدام در ایران
مکان: پاریس

- 1 •
- 2 •
- بعدی •





گزارش تصویری ویدا و کیانوش از سومین روز تحصن
مکان: پاریس